_ξ    G338国 道破堺隧道盟府谷具城述境公路
、         水土保持盗淑1合同

■

さ         委托方:府谷暴交通送輸局

受托方:映西勤志益事項目管理有限責任公司

G338国道積堺隧道萱府谷具城辻境公路

水土保持工程盗測合同事

甲方:府谷具交通送輸局

乙方:峡西勤志益事項目管理有限責任公司

根据《中隼人民共和国水土保持法》、《中学人民共和国合同法》、《中

学人民共和国招林投林法》、《中学人民共和国水利部今》第 53号、《水

土保持盗測技木規程》(SL/T277-2024)及其他相美法律法規的規定 ,

遵循平等、自原、公平和城実信用的原只J,双方就 G338国道積堺隧道

萱府谷具城辻境公路水土保持盗測服努有美事項坊商一致,汀立本合同。

一、工程概況 :

G338国道破堺隧道萱府谷具城述境公路位干映西省愉林市府谷具孤

山鎮、府谷鎮、破拐衣並国区,路銭起点位干破柳村,順接 G338国道

保徳具城述境公路規支J銭位,没隧道穿越山梁后滑淘道向北,径破柳村、

獅子城村、三和村、栃家淘村,終点力孤山鎮徐家姉村与既有 338国道

順接。本項目属千新建/建没癸項目,路銭全長 13.003km,起逸粧号力

KO+00o～ K13+003。 工程共没析梁 13座 (其中整体式大析 760米/5座 ,

分高式大析 978m/4座 ,中、小析 278米/4座 ),没涵洞 46道 ;隧

道 1052米/1座 ,隧道占路銭全長的 8.09%,立体交叉 5処、平面交

叉 9赴 ,牧費靖 1処和券押中心 (隧道管理靖)1処 ,配套建没道路

．ヽ

´

景規録化、引卜水工程和交通安全林沢等基砧没施。工程恵投資 H。 20化

元,其中土建投資 7.05化元,項 目施工工期 36今月。

二、服努内容、工作要求及服努吋段

(一 )服努内容

根据 《水土保持盗淑1技木規程》、《升友建没項目水土保持没施唸牧

管理方法》及批隻后的 《水土保持方案報告ギ》,本項目的水土保持盗

沢1,包括但不限千:対項目用地疱国内的水土流失、水土保持、防治工

程的反量和敷果逆行連察、定吋盗測,分析水土保持的防治敷果;力項

目合理利用土地資源、科学有敷的水土保持治理提供較力客双、准碗的

監沢J数据:力項目的監督管理、治理、輸 ll■、栓査和澤伶提供依据:編

5本項目水土保持盗測 (季、年)報告ギ、水土保持盗測息扱告弔、実

施工作忌結報告ギ等相美報告ギ,最終成果報告必飯符合項目水土保持

没施竣工唸牧的相美要求,水土保持盗淑J工作一次性通道水行政主管部

「]的強牧。

(二 )工作要求 :

1、 項目盗淑J内容与要求満足相美規程規疱。

2、 乙方庇在服各期限内完成盗測内容,井提交正式報告。

3、 乙方提交本項目正式成果包括監沢1報告和国紙,正式成果倫数力 3

套、屯子版 1套 (含向上象水土保持監測机杓或水土保持行政主管部「1

じ

提供的資料 )

(三 )服各吋段

水土保持監測主要在建没期,即炊施工准各期升始至施工結束后水

保措施込到敷益期,共 4年。

三、投入人員、没各

本工程水土保持盗沢J根据投林文件、《水土保持監沢1技木規程》

(SL/T277-2024)、 《生声建没項目水土保持盗測与汗倫林准》 (GB/T

51240-2018)結 合水利部亦公庁美千印友 《生声建没項目水土保持盗沢J

規程 (拭行 )》 的通知 (亦水保 (2015)139号 ,2015年 6月 23日 )和

《水利部亦公F「美千逃一歩加張生声建没項目水土保持盗淑J工作的通

知》(亦水保 (2020)161号 )等文件要求,似派盗測工程用 4名 。投入

元人机、全靖伐、集沙侠、自氾雨量汁、泥沙采祥器、泥沙分析器、土

壌水分測定侠、沢J行、GPS等有美盗測没各。

四、合同費用及付款方式

1、 合同金額:本工程水土保持盗沢1扱酬力人民市萱信萱拾痒万元

整 (¥:1140000。 00);含増値税普通税票。核伶格力受托方完成合同豹

定工作内容的所有費用,在合同履釣期内不予凋整。

2、 付款方式 :

合同生敷后第一年内,甲方向乙方支付忌倫的 40%,合汁人民市撃拾

伍万陪41F元整。施工期内其余年倫等額向乙方支付到合同意倫的 90%。

盗測資料常査通述且拿到水保行政主管部「]批隻,甲方向乙方一次性付

清忌倫的 10%尾款,合汁人民市萱拾萱万撃仔元整。

_      五、双方枚利和責任

.。       (一 )甲方枚利和責任

1、 甲方在合同釜汀后 7日 内,向 乙方提供与本項目相美的基硼資

料,井対真実性、完整性、正碗性負責。

2、 甲方根据乙方提出的合理建波,完善工程水土保持措施。

3、 甲方有枚洵同乙方有美水土保持工作逃展及内容,甲方有杖回

述対具体同題的意見和建波。

4、 合同履行期同,因 甲方原因要求終止或解除合同,乙方己升始

工作的,甲方鹿根据乙方己逃行的実際工作量,支付相庇扱酬。

5、 甲方按合同豹定的吋限支付乙方合同費用。

(二 )乙方枚利和責任

1、 乙方庇依照水土保持監測技木規程実施盗沢J。

~      2、
乙方庇根据工作需要,委派相美寺並人員逃駐項目所在地,碗

:
保所取得的監測数据客規、真実、完整、有敷。

3、 乙方鹿根据本合同的釣定,在双方釣定的吋国内完成井提交水

土保持盗沢J扱告,同吋派出相美人員参加甲方須須水土保持唸牧坪常会

波,対千常査通程中提出的修改意見,座会同甲方決真落実井由乙方負

責逃行修改或提出解経意兄,宜至通述坪申。

4、 若因乙方技木原因早致方案不能通通常査的フ由乙方負責修改 ,

_¬     宜至項目通通常査,井取得批隻。

二       5、 乙方庄按国家規定和本合同豹定的技木規疱、林准逃行水土保

持盗測扱告編制工作,按本合同規定的内容、吋同及分数向甲方交付成

果文件,井対所提交文件的反量負責。

6、 合同履行期同,乙方要求終止或解除合同,或乙方出現重大錯

俣而早致甲方解除本合同的,井給甲方造成損失的,乙方庇免牧庇得費

用井按実際損失賠僕甲方。

六、人員保江与変更

1、 乙方鹿安‖卜寺立人員投入工作,井在水土保持盗測報告編制道

程中和通述相美部日常批期同保持人員的相対稔定。

2、 乙方工作人員不能性任工作、演駅或炊事其他達法活功,甲方

有枚以事面形式提出更換要求,乙方成立即出具有同等資房的人員替換。

.‐       3、 乙方工作人員的工作逃度没有込到甲方逃度汁支J吋 ,甲方有板

r     提出要求増加水土保持監測報告編制人員,乙方成立即安‖卜(3今工作

日内),其費用包含在本合同第四条報酬忌額中。

七、其他相美事項

ツ

一́　　メ　　”
」瞑

ヽヽ

．

ｎ

(一 )本合同正本一式卑分,甲方和乙方各拭式分,具有同等法律

敷力。

(二 )本合同自双方法人代表或其授枚代表釜字、蓋章之日起生敷 ,

自双方履行完合同釣定的叉努后自劫終止。

(三 )本合同未尽事宜,由 甲方和乙方双方跡商

与本合同具有

委托人名称 :

譲鸞
受托人名称 :

管理有限(蓋章

法定代表人 (釜字 ): な  ノ

地  址:府谷具新 公共資源交易大楼 10楼

屯  活 :

升戸銀行 :

省愉林市府谷具安馨国

小区

畦ユ    新身: 13909129396

升戸銀行:中国衣並銀行股分有限

公司府谷金信支行

只K    4千 : 26060401040003995号 :敗

地  址:峡西

′"r年 2月 ,日 J,)t+ L rl fl

7